令和2年8月14日（金）

保護者の皆様                   社会福祉法人わかば友の会

わかば認定こども園

                 理事長 垣花弘光

知事公舎坂道の一部陥没の為

知事公舎坂道進入禁止のお知らせ

平素より当園にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

今朝、知事公舎坂道の一部陥没（駐車場出入口）が確認されました。よって危険の為、

補修工事又は安全対策が整うまで、知事公舎坂道を進入禁止と致します。ご不便をおかけ

致しますが、下記の通りご協力をお願いします。

記

送迎方法

・送迎は 1階正門をご利用ください。

・駐車場は、近隣の駐車場をご利用ください。

※混雑が予想されますので、時間に余裕を持って送迎お願いします。

※くれぐれも近隣にご迷惑をおかけしないよう路上駐停車等をしないようお願いします。

どうぞご理解とご協力の程よろしくお願い致します。